

کرده بود، بالکنو که در دو بازی قبلی استقلال در اواخر مسابقه به بازی گرفته می‌شد، در این بازی به عنوان مهاجم هدف به زمین مسابقه رفت و مانند یک شماره ۹ کلاسیک در فوتبال امروز علاوه بر وظیفه گلزنی، وظیفه حفظ توپ در میانه میدان، پاس‌های خوب در فضای خالی مدافعان تراکتور و جنگ‌های تن به تن را به نحو احسن انجام داد، تا نشان دهد اعتقاد نکونام به او و پافشاری برای عقد قرار دادش بی جهت نبوده است.

برای هواداران استقلال فراتر از برد امشب برابر شاگردان پاکو خمس و تراکتور، فعل خواستن بازیکنان برای پیروزی بود. آنها حالا با خیال راحت فیفا دی را با صدرنشینی دنبال خواهند کرد و منتظر شروع دوباره لیگ خواهند ماند، لیگی که برای آنها با ناامیدی در برابر سپاهان شروع شد، ولی ادامه‌اش همچنان انگیز است، هفت برد و یک تساوی و صدر جدولی که رنگش آبی است.

تا محوطه شش قدم را با خروج هایش کنترل می‌کرد و حضور مداوم شجاع خلیل زاده و عارف آقاسی بلند قد و سرزن نیز علیرغم رفت و برگشت‌های آنها به محوطه هجده قدم استقلال و تراکتور هیچ تاثیری در نتیجه بازی نداشت، تا نکونام مزد بازی با برنامش را بگیرد و میخمس را در نبردی که به بازی شطرنج شبیه بود بخواباند.

شطرنج نکونام با خمس همانند یک بازی شطرنج دارای شروع بازی، وسط بسازی و آخر بازی بود و این نکونام بود که همانند استاد بزرگ‌های شطرنج برای تمام لحظات بازی فکر کرده بود و مزد تفکراتش را هم گرفت.

نکونام علاوه بر این‌ها برای معرفی بازیکنان با نام‌های آبی‌ها برای به فوتبال ایران بازی خوبی را انتخاب



استقلال بر نامه از دقیقه یک تا نونام تقدیم می‌کند؛ هنر صدرنشینی!

استقلال نکونام نبرد سخت و دشوار را با آنالیز خویش از تراکتور برد تا با خیال راحت صدر جدول را در پایان هفته دهم به نام خود بزند.

آوردند. راهی برای خمس و شاگردانش نبود، مالکیت توپ هیچ تاثیری برای تراکتور نداشت و حلال‌توپ باید به کناره‌ها می‌رفت و نکونام با حضور مدافعان سرزن و میانگین فدی کمتر مهاجمان تراکتور خیالش از این ناحیه هم راحت بود، حسینی

جنگنده را به زمین فرستاد و چشمی را به خط دفاع برگرداند تا به آنالیزهای قبل از بازی خودش اعتماد کند و مزد این اعتماد را با بازی خوب حامدی فر گرفت. حامدی فر همان نقش چشمی را بازی می‌کرد، جنگنده و ایستاد در میانه میدان با شعاع بازی در محدوده کم به جهت یاریگری بسا بازیکنان صاحب توپ تراکتور و گرفتن فضا از آنها و جلوگیری از خلایق هافبک‌هایی که شوت زن‌های خوبی هم هستند، ولی در این بازی فرصت کمی برای ضربه از راه دور را به دست

نیمه دوم زنده تا با خیال راحت تدابیر فنی نکونام و جنگ تن به تن بر سر تصاحب توپ فضا و عمق را از شاگردان خمس بگیرند و هدف تراکتورهای را برای رسیدن به دروازه استقلال به کناره‌های زمین بکشانند. جایی که برای آن هم فکرهای اساسی کرده بودند. اوج کار نکونام در بازی لحظه تعویض اجباری او بعد از مصدومیت مرادمنند در دقیقه ۴۰ بازی بود، در حالی که تمامی ذهن‌ها به حضور سعید مهری و بازگشت چشمی به خط دفاع بود، نکونام امید حامدی فر

گروه ورزشی - نبرد استقلال و تراکتور در شب پر هوادار ورزشگاه آزادی با دو گل به نفع شاگردان نکونام به پایان رسید. این خلاصه ۱۰۰ دقیقه بازی دو تیم با وقت‌های اضافه گرفته شده در دو نیمه است، ولی این بازی و این نتیجه آورده‌های زیادی برای شاگردان نکونام، باشگاه استقلال و هواداران این تیم خواهد داشت. با هم نگاهی می‌اندازیم به شرایط بازی که کمتر در میانه میدان توپ به گردش در آمد و هر لحظه می‌توانست برای هر دو تیم گلی در بازی را در پی داشته باشد.

نکونام که ترکیب تیمش را در هفته‌های گذشته با کمترین تغییر به میدان می‌فرستاد، برای این بازی با بازی خواتی خوب چشمی منحل شده را از خط دفاع جدا کرد و به میانه میدان فرستاد تا پرمهرترین تیم لیگ در میانه میدان را به جنگ‌های تن به تن دعوت کند و فکر بازی سازی را از هافبک‌های مطرح و بازی ساز خمس

ایران ۳ - برزیل ۲؛ شگفتی تاریخی شیربچه‌های ایران در جام جهانی

شکوری و گل تسلاوی برای ایران در دقیقه ۶۹، آرشا شکوری با شروع مجدد استثنایی توپ را به کسری طاهری که در نیمه دوم وارد بازی شده بود رساند و با فرار سریع این بازیکن طاهری به محوطه جریمه برزیل رسید و شوت او از بین پاهای دروازه بان برزیل رد شد تا گل دوم به سمت محوطه جریمه برزیل ارسال کرد که مدافع این تیم توپ را به طور ناقص برگشت داد و یعقوب برانجه پس از کنترل توپ و با شوتی زمینی روی اشتباه دروازه بان برزیل توانست گل نخست ایران را وارد دروازه برزیل کند. پس از گل نخست ایران دروازه برزیل هم حالت هجومی گرفت اما شوت رایان راه به جایی نبرد و از کنار دروازه به بیرون رفت. پس از این موقعیت برزیلی‌ها، شکوری بازی را سریع آغاز کرد و توپ را به سمت چپ زمین برد که نفوذ سریع فلی زاده شوت او با اختلاف اندکی از کنار دروازه برزیل به بیرون رفت و تبدیل به گل نشد. در ادامه برزیلی‌ها چند موقعیت روی دروازه ایران خلق کردند اما هیچ دام از آنها نمره‌ای برای سلسانو (لقب تیم برزیل) نداشت.

دلخایی وارد زمین شدند. برزیل در هسان ابتدای نیمه دوم بازی را هجومی شروع کرد و شوت لوران با اختلاف از کنار دروازه شکوری به بیرون رفت. در دقیقه ۴۹ باز هم برزیلی‌ها به سمت دروازه ایران حمله ور شدند که شوت کامیلو از بالای دروازه ایران راهی اوت شد. در دقیقه ۵۴ نیما اندرز از سمت راست توپ را به سمت محوطه جریمه برزیل ارسال کرد که مدافع این تیم توپ را به طور ناقص برگشت داد و یعقوب برانجه پس از کنترل توپ و با شوتی زمینی روی اشتباه دروازه بان برزیل توانست گل نخست ایران را وارد دروازه برزیل کند. پس از گل نخست ایران دروازه برزیل هم حالت هجومی گرفت اما شوت رایان راه به جایی نبرد و از کنار دروازه به بیرون رفت. پس از این موقعیت برزیلی‌ها، شکوری بازی را سریع آغاز کرد و توپ را به سمت چپ زمین برد که نفوذ سریع فلی زاده شوت او با اختلاف اندکی از کنار دروازه برزیل به بیرون رفت و تبدیل به گل نشد. در ادامه برزیلی‌ها چند موقعیت روی دروازه ایران خلق کردند اما هیچ دام از آنها نمره‌ای برای سلسانو (لقب تیم برزیل) نداشت.



کسری طاهری و اسماعیل فلی زاده سه گل ایران را در این بازی به ثمر رساندند. برتری مطلق برزیل و پیروزی در نیمه اول نیمه اول این ايسن دیدار با حملات متعدد برزیلی‌ها همراه بود و بازیکنان این تیم بارها از پشت محوطه جریمه شکاری توانست واکنش‌های خوبی را از خود به نمایش بگذارند و بارها دروازه ایران را تاجات داد. در دقیقه ۲۸ و روی کرنر ارسالی برزیلی‌ها، رایان ویتور با شوتی فنی و از پشت محوطه

بیست بازیکن به تیم ملی دعوت شدند

گروه ورزشی - امیر قلعه‌نویی سرمربی تیم ملی فوتبال ایران در استانه آغاز اردوی تیم ملی برای حضور در رقابت‌های مقدماتی جام جهانی اسامی ۲۰ بازیکن را برای حضور در تمرینات اعلام کرد. ایران اسامی بازیکنان دعوت شده به اردوی تیم ملی در پایان شب دوم هفته دهم رقابت‌های لیگ برتر به این شرح است: **مهارت‌توپ دروازه‌بان:** سید حسین حسینی (استقلال) **دفاع دفاع وسط:** شجاع خلیل زاده (تراکتور)، سید مجید حسینی (کایسری اسپور)، محمدامین حزابوی (السد) **دفاع دفاع چپ:** احسان حاج صفی (آ.آک)، میلاد محمدی (آ.آک) **دفاع دفاع راست:** صادق محرمی (دینامو زاگرب) **هافبک هافبک‌ها:** روزه چشمی (استقلال)، علی کریمی (کایسری اسپور)، سعید عزت‌اللهی (وایله)، احمد نوراللهی (الوحده امارات)، امید ابراهیمی (الشمال)، سامان قدوس (پرتغور) **مهاجم وینگرها:** محمد مجبی (روستوف)، علیرضا جهانبخش (فاینورد)، مهرداد محمدی (استقلال) **مهاجم مهاجمان:** سردار آزمون (آ.اس.رم)، کریم انصاری فرد (اومانیا)، سعید سحرخیزان (گل گهر)، مهدی طارمی (پورتو) بر اساس اعلام کادر فنی تیم ملی، اسامی بازیکنان دعوت شده از باشگاه‌های پرسپولیس و سپاهان، پس از پایان دیدار این دو تیم اعلام خواهد شد. در بیست دروازه‌بان، پیام نیازمند و علیرضا بیرانوند به فهرست تیم ملی اضافه خواهند شد. رامین رضاییان در پست

گروه ورزشی - نبرد استقلال و تراکتور در شب پر هوادار ورزشگاه آزادی با دو گل به نفع شاگردان نکونام به پایان رسید.

این خلاصه ۱۰۰ دقیقه بازی دو تیم با وقت‌های اضافه گرفته شده در دو نیمه است، ولی این بازی و این نتیجه آورده‌های زیادی برای شاگردان نکونام، باشگاه استقلال و هواداران این تیم خواهد داشت. با هم نگاهی می‌اندازیم به شرایط بازی که کمتر در میانه میدان توپ به گردش در آمد و هر لحظه می‌توانست برای هر دو تیم گلی در بازی را در پی داشته باشد. نکونام که ترکیب تیمش را در هفته‌های گذشته با کمترین تغییر به میدان می‌فرستاد، برای این بازی با بازی خواتی خوب چشمی منحل شده را از خط دفاع جدا کرد و به میانه میدان فرستاد تا پرمهرترین تیم لیگ در میانه میدان را به جنگ‌های تن به تن دعوت کند و فکر بازی سازی را از هافبک‌های مطرح و بازی ساز خمس

معرفی دفاتر املاک جزیره زیبای کیش

تماس جهت درج آگهی: ۰۷۶۴۴۲۴۹۹۹

معرفی دفاتر املاک جزیره زیبای کیش

املاک کارا

به مدیریت: امیر حسین صادقی

☎ ۰۹۳۴۷۶۹۸۰۸۵

آدرس: بلوار فردوسی، ویلاهای مروارید، پلاک ۷۱۱، واحد همکف

املاک برتر

با مدیریت: خانم جعفرزاده

با املاک برتر. برترینها

انتخاب شماس

☎ ۰۹۱۳۳۱۱۳۰۰۹

آدرس: میدان ساحل، بازار دیپلمات، طبقه اول، واحد ۱۰۷

املاک سرزمین کیش

با مدیریت: مهدی محلوجی

(کارشناس ارشد حقوق)

☎ ۰۷۶-۴۴۴۲۴۰۰۰

آدرس: خیابان فردوسی ویلاهای مروارید، پلاک ۷۰۷ و ۷۰۹

املاک قصر هخامنشیان

به مدیریت: محمدی

☎ ۰۹۳۴۷۶۸۵۰۸۰

☎ ۰۹۳۴۷۶۹۵۰۸۰

☎ ۰۷۶۴۴۴۲۵۰۸۰

آدرس: بلوار فردوسی، ویلاهای مروارید، پلاک ۷۱۷

املاک آتیه

به مدیریت: خانم ابادری نژاد

☎ ۰۹۳۴۷۶۹۱۱۰۰

آدرس: برج مونا، طبقه اول، واحد ۳

املاک ایده آل

به مدیریت: عیسی پور

☎ ۰۹۹۱۸۰۱۸۹۰۴

☎ ۴۴۴۸۸۰۶۱-۵

آدرس: نوبنیاد ۳، مرکز خرید آرین، طبقه همکف، جنب نانوايي بربری، غرفه ۱۱

املاک برزو

به مدیریت: امید برزو

☎ ۰۹۱۲۱۱۳۴۴۸۸

آدرس: میدان سنایی، ساختمان بیست، طبقه همکف، واحد G۱۴

